
UCHWAŁA NR LIII/376/2014
RADY MIEJSKIEJ W LWÓWKU

z dnia 23 października 2014 r.

w sprawie: wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (j.t. 
Dz. U. z 2013r., poz. 594 ze zm.), oraz art. 13 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 
nieruchomościami (j.t. Dz. U. z 2014 r. poz. 518 ze zm.) Rada Miejska w Lwówku uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie nieruchomości  oznaczonej geodezyjnie jako działka nr 692 o powierzchni 
0,0387 ha położonej w Lwówku przy ul. Nowotomyskiej, będąca własnością Państwa Barbary i Janusza 
Przetakowskich, dla której prowadzona jest w Sądzie Rejonowym w Grodzisku Wlkp. Zamiejscowym Wydziale 
Ksiąg Wieczystych w Nowym Tomyślu księga wieczysta Nr PO1N/00041671/5. 

§ 2. Nieruchomość opisana w § 1 zostanie nabyta za kwotę nie wyższą niż 24.000 zł (słownie: dwadzieścia 
cztery tysiące złotych). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Lwówku

Andrzej Kasperczak

Id: 2FD96816-7A03-408D-88EB-CD258E781A29. Uchwalony Strona 1



Burmistrz Miasta i Gminy
Lwówek

Piotr Długosz 

Uzasadnienie

do Uchwały Nr LIII/376/2014

z dnia 23 października2014r.

Dla wymienionejnieruchomości zgodnie ze miejscowymplanem zagospodarowania przestrzennego dla terenów
w rejonie ulic Nowotomyskiej i Kasztanowej w Lwówku przyjętego uchwałą Nr XXXVII/265/2013 z dnia
27 czerwca 2013 r. ustalono funkcje terenu drogi publicznej oznaczonej symbolemKD-D.

Z właścicielami gruntu przeprowadzone zostaną negocjacje w sprawie nabycia na rzecz Gminy Lwówek, za
kwotę nie wyższą niż 24.000,-zł.

 

Id: 2FD96816-7A03-408D-88EB-CD258E781A29. Uchwalony Strona 1




